

LANCO NUTRITIONS Antioxi Combo 90 kapsułek



Cena: 85,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.
Producent	LANCO NUTRITIONS JAKUB ŁAŃCUCKI
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Spowolniesz proces starzenia się organizmu Zredukujesz stres oksydacyjny który jest przyczyną wielu chorób Znacznie wspomogiesz procesy odchudzania Poprawisz regenerację i zwiększysz poziom energii ANTIOXI COMBO to pierwszy taki suplement przeciwstarzeniowy na rynku zawierający silne antyoksydanty dzięki którym poprawisz swoje procesy regeneracji komórek, zmniejszając liczbę stanów zapalnych w organizmie, poprawiając poziom energii oraz zmniejszając liczbę wolnych rodników. Suplement jest połączeniem siedmiu ekstraktów w bardzo silnych stężeniach które wzajemnie się wzmacniają i powodują, że są lepiej wchłaniane. Preparat powstał po przestudiowaniu setek wyników badań klinicznych dotyczących substancji i procesów zachodzących w organizmie, wpływu zdrowia komórki na procesy starzenia się, trawienia i utrzymywania szczupłej sylwetki. Niezależnie od tego z jakimi dolegliwościami się zmagasz na co dzień zdrowie komórki i przeciwdziałanie stresowi oksydacyjnemu leży u podstaw zdrowego organizmu i prewencji chorób.

Jeśli chcesz świadomie dbać o zdrowie nie rozregulowując przy tym swojego organizmu AntiOxi Combo jest dla Ciebie. Jest to jedyny taki suplement na rynku łączący w sobie aż 7 potężnych antyoksydantów w jednym.

Chcesz wiedzieć jeszcze więcej o substancjach z AntiOxi Combo?
EGCG: Jest polifenolem odpowiedzialnym za najważniejsze właściwości zdrowotne zielonej herbaty. Poprzez swoje niezwykle silne właściwości przeciwutleniające chroni białka i lipidy przed uszkodzeniem oksydacyjnym, wspiera układ odpornościowy i przyczynia się do zdrowego starzenia się poprzez utrzymanie nienaruszonego DNA komórek. Nieoceniony pozostaje jego wpływ na samopoczucie fizyczne i psychiczne gdyż pomaga zwiększyć zdolności umysłowe i ma właściwości stymulujące i tonizujące, które przyczyniają się do odporności przeciw zmęczeniu fizycznemu. Jego działanie odczuwalne jest także na płaszczyźnie przyczyniania się do naturalnej ochrony organizmu i wspierania układu odpornościowego.
Kurkumina: Znana była już w starożytnych Chinach gdzie podawano ją na niestrawności i dolegliwości żołądka. Dziś po wielu badaniach naukowych udowodniono znacznie szerszy zakres jej działania przy tłumieniu stresu oksydacyjnego, stanów zapalnych oraz usuwaniu blaszek amyloidowych które są podłożem wielu chorób neurodegeneracyjnych. Jej kompleksowe działanie pomaga utrzymać skuteczność układu odpornościowego i odporność na alergię. Poprzez jej oddziaływanie na produkcję i jakość krwi wspiera układ sercowo-naczyniowy. Duże znaczenie ma także jej działanie na wspieranie układu nerwowego i wpływ na utrzymanie zdrowych płuc oraz górnych dróg oddechowych. Od lat jej największym mankamentem jest wchłanianie które w znacznym stopniu poprawiana jest poprzez zastosowanie jej w parze z piperyną.
Resweratrol: Pozyskiwany z korzenia rdestowca japońskiego

występującego głównie w Japonii, Tajwanie i północnych Chinach. Resweratrol jest zaliczany do flawonoidów o budowie stilbenu. Jego struktura chemiczna jest podobna do fitoestrogenów a jego działanie ma najbardziej korzystny wpływ na układ sercowo-naczyniowy, wykazuje działanie przeciwutleniające i przeciwmiażdżycowe. W licznych badaniach diety śródziemnomorskiej stwierdzono, że to resweratrol odpowiada za zwiększenie w organizmie frakcji tzw. dobrego cholesterolu. W USA resweratrol jest najpopularniejszym ekstraktem stosowanym w kuracjach przeprowadzanych w klinikach anti-aging. Berberyna: Stosowana w medycynie chińskiej i ajurwedyjskiej od setek lat. Jest związkami występującym w grupie alkaloidów i jest przedmiotem wielu badań ze względu na ogromny potencjał terapeutyczny. Niedawno dowiedziono o jej właściwościach antyoksydacyjnych, przeciwzapalnych i przeciwdrobnoustrojowych. Wpływa także na poziom glukozy we krwi oraz przyczynia się do obniżania poziomu lipidów. W medycynie naturalnej berberyna ceniona jest także za swoje właściwości wspomagające odchudzanie. Apigenina: Nazywana jest strażnikiem genomu, ponieważ to jedna z najważniejszych molekuł zabezpieczających integralność komórki. Apigenina cechuje się wyjątkowo dużą aktywnością biologiczną, działa silnie przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie, antyutleniająco. Jej działanie przyspiesza tworzenie się komórek nerwowych i wzmacnia połączenia nerwowe w mózgu. Nazywana jest naturalnym anabolikiem. Oddziałuje na układ nerwowy i prowadzi do zwiększonej produkcji nowych neuronów. Dzięki swoim właściwościom wpływa na poprawę zdolności umysłowych jednocześnie działając wyciszająco i uspokajająco. Nie bez znaczenia pozostaje także fakt, iż przez swoje działanie chroni tkankę mięśniową przed rozpadem będącym konsekwencją procesów starzenia się organizmu. Kwercetyna: Jest naturalnie występującym flawonoidem, które charakteryzują się silnymi właściwościami przeciwutleniającymi, wspierającymi właściwościami obronne organizmu, oraz chroniącymi przed działaniem wolnych rodników tlenowych, co ma znaczenie w wielu chorobach przewlekłych. Spośród wszystkich flawonoidów kwercetyna jest najbardziej rozpowszechniona w świecie roślin. Dzięki swojemu działaniu zwiększa stężenie glutationu i ogranicza peroksydację lipidów. Tym samym zmniejszeniu ulega szeroko pojęty stres oksydacyjny. Sekrecja szkodliwych związków jednocześnie wspomaga odchudzanie i niweluje ryzyko chorób metabolicznych. Piperyna: Alkaloid występujący we wierzchniej warstwie owoców czarnego pieprzu. W medycynie dalekiego wschodu używana była jako środek przeciwbólowy i przeciwzapalny. Dziś przede wszystkim wspomaga apetyt, trawienie i podnosi temperaturę organizmu wspomagając termogenezę czyli zużycia zapasu energetycznego, którym jest nasza tkanka tłuszczowa. Wspiera wchłanianie składników odżywczych takich jak kurkumina co sprawia, że jest świetnym dodatkiem do innych prozdrowotnych substancji preparatu. Piperyna pomaga także oczyścić wątrobę i wspomaga jej funkcję poprzez promowanie krążenia krwi przez drobne naczynia krwionośne i naczynia włosowate a także posiada znaczące właściwości przeciwutleniające i pomaga w utrzymaniu integralności organizmu poprzez działanie przeciwbakteryjne i przeciwpasożytnicze oraz wspiera układ odpornościowy. **Zalecane spożycie** 2 kapsułki, najlepiej spożywać podczas lub po posiłku. **Ważne** Dla kogo? Osoby dorosłe chcące spowolnić procesy starzenia się organizmu. Dorośli którzy chcą zmniejszyć wewnętrzne stany zapalne organizmu Osoby ćwiczące jako preparat wspomagający procesy odchudzania Kobiety i mężczyźni korzystający z medycyny anti-aging Osoby z grupy ryzyka chorób sercowo-naczyniowych Ciężko pracujący którzy chcą zwiększyć zdolności poznawczo-umysłowe Produkt nie jest zalecany kobietom w ciąży i karmiącym. **Składniki** Ekstrakt z liści zielonej herbaty (w tym polifenole: 95%, EGCG: 45%, kofeina: 4%) - 250mg, ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (w tym kurkuminoide: 90%) - 250mg, ekstrakt z korzenia rdestowca japońskiego (w tym resweratrol: 50%) - 200mg, ekstrakt z korzenia gorzknika kanadyjskiego (w tym berberyna: 5%) - 200mg, ekstrakt z kwiatów rumianku pospolitego (w tym apigenina: 5%) - 150mg, ekstrakt z kwiatów perełkowca japońskiego (w tym kwercetyna: 95%) - 100mg, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka VEGE), mieszanka ekstraktów ryżowych, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (w tym piperyna 95%) - 5mg. **Producent** Lanco Nutritions Jakub Łańcucki Al. Jana Pawła II 43A/ 37B01-001 Warszawa